
https://www.reprocell.com/ 

 

関係者各位                                              ２０１３年５月２４日 

株 式 会 社 リ プ ロ セ ル 

                                          コード番号：４９７８ 大証ジャスダック 

 

 

大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場グロースへの上場承認に関するお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 株式会社リプロセル（本社所在地：神奈川県横浜市、代表取締役社長：横山周史）は、本日、大阪証券

取引所ＪＡＳＤＡＱ市場グロースへの上場承認をいただきましたので、お知らせいたします。 

 上場日は、２０１３年６月２６日（水曜日）を予定しております。 

 

 当社は、iPS 細胞および ES 細胞に関する世界最先端の研究成果を広く一般的に利用できる形で事業

化することで、研究をより促進し、さらに、次世代医療を通じて人々の健康福祉に貢献することを目指して

おります。 

 今後も皆様のご期待にお応えすべく、iPS 細胞ビジネスで新たな付加価値を顧客に提供し、それを社会

貢献に結び付けることに取り組んでまいります。 

 今後とも、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 なお、新規上場に関する詳細につきましては、大阪証券取引所のウェブサイト 

 （ http://www.ose.or.jp/listed_company_info/new_listing/info_list_jasdaq ）をご覧ください。 

 

                                                           以 上 

 

 

http://www.ose.or.jp/listed_company_info/new_listing/info_list_jasdaq

